NNoHyapoBa HapeXxpa AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunua, uMs, OT4ECTBO [oH4yapoBa Hapexxna AnekcaHOpoBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 010362
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 30.10.2018

Iop. MU0
Homep P "

3aKJilouuBLlee OaTa Bup HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . .

OOroBop Ha cocTaBJIeHUA onpepenseMoun OL,eHO4YHOM
06 OLLeHKH

npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe

OLEeHKMU

4MO lNoH4apoBa OueHka
5570813 09.01.2024 KBapTupa pbIHOYHaA

H.A. HeOBMXNMOCTU

4MO lNoH4apoBa OueHka
5568981 09.01.2024 KBapTuMpa pbIHOYHasA

H.A. He4BMXMMOCTU

4rio lNoHvyaposa OueHka
5569623 P 10.01.2024 KBapTupa pPbIHOYHaA H

H.A. HeOBUXXNMOCTU

4Mo lNoH4apoBa fom n OueHka

HY B HK

5566607 P 11.01.2024 3eMebHbIN pbIHOYHas H

H.A. HeOBUXNMOCTN

y4acToK

4MO lNoH4apoBa OueHka
5581205 11.01.2024 KBapTuMpa pbIHOYHas

H.A. HeOBMXNMOCTU

4MO lNoH4apoBa OueHka
5559858 11.01.2024 KBapTuMpa pbIHOYHasA

H.A. HeOBMXMNMOCTU

4MNoO lNoH4apoBa 3eMesibHbIN OueHka
5579301 P 12.01.2024 pbIHOYHAS 4

H.A. y4acTokK HeOBUXXNMOCTU

4o lNoHvapoBa fom n OueHka

HY B HK

5593845 P 17.01.2024 3eMe bHbIN pbIHOYHas H

H.A. HeOBMXMNMOCTN

y4aCTOK



5601487

5615092

5666512

5690431

5698040

5699488

5724991

5739220

5787437

5779684

5792995

5798135

5797725

4ro NoHvyaposa
H.A.

YO NoH4yapoBsa
H.A.

4ro lNoHvyaposa
H.A.

4ro NoHvyaposa
H.A.

YMO NoH4yapoBsa
H.A.

4ro lNoHvyaposa
H.A.

Yro lNoHvyaposa
H.A.

Yro roHvyaposa
H.A.

4ro NoHvyaposa
H.A.

YO lNoH4yapoBsa
H.A.

Yro lNoHvyaposa
H.A.

4ro NoHvyaposa
H.A.

YMO NoH4yapoBsa
H.A.

19.01.2024

26.01.2024

09.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

23.02.2024

28.02.2024

02.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

OOM 1
3eMeJbHbIN
y4acToK

OOM 1"
3eMeJibHbINn
y4acToK

KBapTupa

OOM 1
3EeMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MalUNHO-
MecCTO

KBapTupa

OOM 1
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

OOM 1
3eMeJbHbIN
y4acToK

OOM 1
3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXUMOCTK



