

Гончарова Надежда Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гончарова Надежда Александровна			
Номер в реестре членов РОО		010362			
Дата включения в реестр членов РОО		30.10.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5570813	ЧПО Гончарова Н.А.	09.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5568981	ЧПО Гончарова Н.А.	09.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5569623	ЧПО Гончарова Н.А.	10.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5566607	ЧПО Гончарова Н.А.	11.01.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5581205	ЧПО Гончарова Н.А.	11.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5559858	ЧПО Гончарова Н.А.	11.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5579301	ЧПО Гончарова Н.А.	12.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5593845	ЧПО Гончарова Н.А.	17.01.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5601487	ЧПО Гончарова Н.А.	19.01.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5615092	ЧПО Гончарова Н.А.	26.01.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5666512	ЧПО Гончарова Н.А.	09.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5690431	ЧПО Гончарова Н.А.	19.02.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5698040	ЧПО Гончарова Н.А.	20.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5699488	ЧПО Гончарова Н.А.	23.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5724991	ЧПО Гончарова Н.А.	28.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5739220	ЧПО Гончарова Н.А.	02.03.2024	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
5787437	ЧПО Гончарова Н.А.	18.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5779684	ЧПО Гончарова Н.А.	18.03.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5792995	ЧПО Гончарова Н.А.	20.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5798135	ЧПО Гончарова Н.А.	21.03.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

5797725	ЧПО Гончарова Н.А.	21.03.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
---------	--------------------	------------	-------------------------	----------	---------------------